21 ביולי, 2019
י"ח בתמוז ה'תשע"ט

כבוד: נשיאת בית המשפט העליון
הגב' אסתר חיות
מאת: אורי בן אמוץ
מנכ"ל פורום קפה שיחה
דרך מייל: forumcafeshapira@gmail.com

העתקים שר המשפטים מר אמיר אוחנה
יו"ר הכנסת מר יולי אדלשטיין

### הנידון: נא להורות להחליף לאלתר את יו"ר ועדת הבחירות

גבירתי הנשיאה,

כידוע, הצדק צריך גם להיראות.